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INFORMACJA PRASOWA 

Katowice, 4 czerwca 2010 r. 

Turniej dziennikarzy i szkółka klipy – Industriada 2010 w Silesia City Center 

NIY BYĆ KLIPA, ZAGREJ W KLIPA! 

Turniej dziennikarzy oraz szkółka starej śląskiej gry zwanej klip ą są atrakcją pierw-

szego Święta Szlaku Zabytków Techniki  Industriada 2010  w Silesia City Center  

(Katowice, ul. Chorzowska 107). Święto juŜ w sobot ę, 12 czerwca . 

Dziennikarze rozgrywki w klipę na Placu Słonecznym przed centrum rozpoczną  

w południe , a od godz. 14.00 wszyscy ch ętni będą mogli spróbować sił w tej zaba-

wie , która kiedyś królowała na śląskich placach i podwórkach. 

Turniej i szkółkę poprowadzi Marek Szołtysek , znawca śląskiej kultury i obyczajów, 

pisarz i publicysta, autor poświęconej regionalnym grom i zabawom ksiąŜki „Graczki 

śląskie ”. Podpisane przez autora  egzemplarze tej ksi ąŜki czekają na pierwszych 

pięćdziesi ęciu uczestników szkółki. 

Choć Silesia City Center jeszcze nie jest częścią wojewódzkiego Szlaku Zabytków 

Techniki , to posiada obiekty, które mogą się na nim znaleźć, jako Ŝe powstało na te-

renie byłej kopalni w ęgla kamiennego . Inwestor centrum, dbając o zachowanie toŜ-

samości miejsca , odrestaurował poprzemysłowe budynki i nadał im now ą funkcj ę. 

Dziś znajdują się w nich biura , salon meblowy , restauracja , a w maszynowni szybu 

kaplica pw. św. Barbary , która ma szansę stać się pierwszym sakralnym obiektem 

na Szlaku. Charakterystyczne są takŜe widoczna z oddali 55-metrowa wieŜa górni-

czego szybu  oraz pokopalniane artefakty  rozlokowane wokół centrum. 

Postindustrialny charakter Silesii przesądził o jej włączeniu się w obchody święta 

szlaku Industriada 2010 . 

O SILESIA CITY CENTER 

Silesia City Center  to najwi ększe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlo-
wo-rozrywkowe . Doskonale zlokalizowane, nowoczesne , komfortowe i funkcjonalne, 
z przestrzennymi parkingami, a przede wszystkim bezkonkurencyjną ofertą 250 skle-
pów , punktów handlowo-usługowych, kawiarni i restauracji .  
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W Silesia City Center na pow. 65 000  m kw. znajdują się salony presti Ŝowych i uni-
kalnych w regionie marek , salon z najszerszą na rynku ofertą elektroniki uŜytkowej 
SATURN, a takŜe całodobowy market TESCO. 

W strefie rozrywki  (I piętro) mieszczą się sale kinowe Cinema City , klub Fun City  
(dyskoteka, kręgle, bilard itd.) oraz dwie restauracje (Bierhalle , Sicilia ). 

Centrum rocznie odwiedza ponad 13 milionów klientów. Silesia to takŜe miejsce 
spektakularnych wydarze ń, ciekawych imprez  i koncertów oraz sezonowych poka-
zów mody. To właśnie tutaj w 2009 roku odbył się pierwszy w Polsce ślub w centrum 
handlowym . 


